



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszaków
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, http://www.szpitalwyszkow.pl/

Wyszaków, dnia 29 sierpnia 2022 r.

DEZ/Z/341/ZP-38/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie *Dostawa produktów leczniczych do SPZZOZ w Wyszakowie*, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP-38/2022**.

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SWZ, zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 1710), dotyczące powyżej wskazanego postępowania, Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

Pytanie 1 dotyczy wzoru umowy

Do §2 ust. 2 wzoru umowy. Wskazujemy, że zapis §2 ust. 2 wzoru umowy jest ogólny i nieprecyzyjny. Na jego podstawie wykonawcy nie są w stanie dokonać prawidłowej kalkulacji cen na potrzeby składanej oferty, ponieważ nie będą w stanie określić faktycznej wielkości przedmiotu zamówienia. W związku z tym wnosimy o doprecyzowanie zapisu §10 ust. 2 pkt 2 umowy, w taki sposób aby był zgodny z zasadami określonymi w ustawie z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. 2019 r., poz. 2019 ze zm.), a w szczególności przepisami art. 99 ust.1 (nakazującym precyzyjne opisywanie przedmiotu zamówienia), art. 433 pkt 1 (nakazującym wskazanie minimalnej wartości lub wielkości świadczenia), art. 454 ust.2 pkt 3 (zakazującym istotnych zmian umowy, jeśli zmiana w sposób znaczny rozszerza albo zmniejsza zakres świadczeń i zobowiązań wynikający z umowy) oraz art. 455 ust.1 pkt 1 (dopuszczającym zmiany umowy wyłącznie po spełnieniu warunków wskazanych w ustawie Pzp).

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 5 wzór umowy.

§ 1 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Zamawiający określa minimalny próg wykonania umowy w wysokości 50 % wartości umowy tzn. 50% każdego Pakietu.”

§ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Zamawiający zastrzega sobie prawo zwiększenia ilości zamawianych towarów jednego typu kosztem zmniejszenia ilości zamawianych towarów innego typu, w ramach danego pakietu. Powyższe zmiany nie mogą prowadzić do zmian cen jednostkowych podanych w ofercie przetargowej Wykonawcy. Zamawiający określa wartość zmiany w wysokości 10%.”

Pytanie 2 dotyczy wzoru umowy

Do § 3 ust. 9 pkt 1) i ust.2) wzoru umowy. Czy ze względu na sytuację epidemiologiczną i wzmożone środki ostrożności Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw zwykłych do 2 dni roboczych oraz dostaw na „na cito” do 12 godzin od złożenia zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 3 dotyczy wzoru umowy

Do treści §3 ust. 18 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z

przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniam Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Zamawiający nie dostrzega potrzeby uzupełnienia projektu umowy zgodnie z wnioskiem Wykonawcy, gdyż postanowienia art. 552 K.c, z uwagi na brak odmiennej regulacji umownej, znajdują zastosowanie z mocy prawa, bez potrzeby wprowadzania postanowienia umownego.

Pytanie 4 dotyczy wzoru umowy

Do treści §4 ust. 8 i §7 ust. 1 pkt 7) wzoru umowy. Prosimy o informację czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ § 4 ust. 6 pkt. 4 oraz § 7 ust. 1 pkt. 7).

Pytanie 5 dotyczy wzoru umowy

Do treści §5 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 6 dotyczy wzoru umowy

Do §5 ust. 1 pkt 2) projektu umowy, prosimy o usunięcie tego zapisu, ze względu na to, że Zamawiający powołuje się w §5 ust. 1 pkt 2) na §4 ust. 9 pkt 2), którego nie ma w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 5 wzór umowy.

§ 5 ust. 1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie:

„2) za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 3 ust. 9 pkt. 1) pkt. 2) umowy w wysokości 100 złotych za pierwszą rozpoczętą godzinę opóźnienia oraz po 50 złotych za każdą następną rozpoczętą godzinę opóźnienia,”

Pytanie 7 dotyczy wzoru umowy

Do treści §5 ust. 1 pkt 3, 4) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §5 ust. 1 pkt 3,4) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie 8 dotyczy wzoru umowy

Do §5 ust. 1 pkt 5) projektu umowy. Czy zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary z tytułu opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy podlegającego reklamacji do kwoty 15 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 5 wzór umowy.

§ 5 ust. 1 pkt. 5) otrzymuje brzmienie:

„5) za przekroczenie terminu określonego w § 6 ust. 6 i ust. 7 umowy w kwocie 20 zł za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia.”

Pytanie 9

W związku z brakiem możliwości złożenia oferty cenowej w pakiecie nr 2 na produkty jednego producenta zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu znajdującego się pod pakietem tj.: „Zamawiający wymaga aby zaoferowane pozycje 1-57 pochodziły od jednego producenta”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2, poprzez wykreślenie zapisu znajdującego się pod pakietem nr 2 tj.: „Zamawiający wymaga aby zaoferowane pozycje 1-57 pochodziły od jednego producenta”.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 2 w poz. 13 i 14 leku pakowanego po 1 fiol. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11

W związku z zakończoną produkcją leku Laked zwracamy się z prośbą o wykreślenie poz. 56 z pakietu nr 2.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał modyfikacji Załącznika nr 2, poprzez wykreślenie poz. 56 z Pakietu nr 2.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 2 w poz. 57 lek w opakowaniu ampulka?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13

Czy zamawiający w pakiecie 17 pozycja nr 1 ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga Ciprofloksacynę w postaci monowodzianu.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie w pakiecie nr 17 poz. 1 leku pakowanego po 40 poj. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert uległ zmianie i jest do dnia 02.09.2022 r. do godz. 10:00.

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 02.09.2022 r. o godz. 10:15.

GŁÓWNY KSIEGOWY
miejscowego Publicznego Zespołu Zakładów
Opieki Zdrowotnej w Wyszkowie

Urszula Gąsior
mgr Urszula Gąsior

Sporządził:

Marek Jasiński

st. ref. ds. fund. str. i zam. pub.

tel. (29) 743 76 86